
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 9/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 10. 5. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/9R/2021 program schůze RO č.9/2020.

2/9R/2021 členy kulturní komise paní Petru Markovou a Romana Slaměníka. 

3/9R/2021 přisazeného betonového schodiště (varianta A).

4/9R/2021 uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní *** na změnu pronájmu - pronájem bytu č. 7 místo
bytu ***. 

5/9R/2021  pronájem bytu č. 23 v Domě seniorů paní *** od 1.6.2021. 

8/9R/2021 účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2020.

9/9R/2021 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2020.

10/9R/2021 převod hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova
ve výši 22 526,55 Kč do rezervního fondu.

11/9R/2021 uzavření nájemní smlouvy s firmou XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o na Xerox Altalink C8135.

12/9R/2021 termín schůze RO č. 10/2021 na 24.5.2021.

Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí

6/9R/2021 se záměrem stavby  přípojky plynu k RD ***, která bude v délce 14,6 m vedena pod chodníkem
na p.č. 736/11 k.ú Kostelec u Holešova, která je v majetku obce Kostelec u Holešova.
Po vybudování přípojky musí být chodník stavebníkem uveden do původního stavu.

7/9R/2021 se stavebním záměrem "Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD *** , retenční nádrž
na dešťovou vodu a domovní ČOV, osazení nového sloupu NN, přípojka elektro a kanalizace
na pozemku p.č. *** k.ú. Kostelec u Holešova".  Podmínkou je, že napojení sjezdu na místní
komunikaci bude splňovat podmínky dané Vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v § 11 až 13. Další podmínka -
po vybudování kanalizační přípojky bude místní komunikace stavebníkem uvedena
do původního stavu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 8.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti obce.

RNDr. Marcela Pospíšilíková



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


